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1 PROM F MIKEO LASARTE JAIONE 100 100
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1 PROM M LABRADOR CERROLAZA RAUL 100 100

2 PROM M ALBISU ETXEBERRIA BEÑAT 100 100

3 PROM M ETXARTE LEIZA MARKEL 100 100

4 PROM M TXURRUKA AIZPURU JOANES 100 100

5 PROM M TOUS XABIER 100 100

6 PROM M VERTIZ APEZETXEA EKAITZ 95 95

7 PROM M IBARROLA ARMAÑANZAS IMANOL 95 95

8 PROM M MARTIARENA AITOR 95 95

9 PROM M CAMPOS RUIZ JOSU 90 90

10 PROM M ETXARRI IGOA AITOR 85 85

11 PROM M IGOA GASTESI OIHAN 80 80

PUESTO       

POSTUA

CAT.                          

KAT.

APELLIDOS NOMBRE                                                                                                   

IZENA ETA ABIZENAK

HIRU 

HERRI 

TRAIL

JURRA

MENDI 

TRAIL

NAFARROA 

XTREM

AGOIZ

KO ML

URDAZUBI 

KONTRABANDI

STEN ML

ARRONIZ 

TRAIL
TOTAL

1 ABS F ELZAURDIA MENTABERRI ANE 100 100 200

2 ABS F ALCUAZ RODRÍGUEZ AINARA 100 95 195

3 ABS F OYANGUREN LOPEZ DE BERGARA AINHOA 80 90 170

4 ABS F SANZ ELDUAYEN IZASKUN 85 85 170

5 ABS F PEREZ BERGARA ELENA 50 55 60 165

6 ABS F BOMBIN SANCHEZ AINHOA 65 70 135

7 ABS F GALA OTAL ALEJANDRA 65 50 115

8 ABS F ARAGON IRUSQUIETA LARRAITZ 100 100

9 ABS F FERNANDEZ ABETE LEIRE 100 100

10 ABS F ORONOZ MATEO ENARA 95 95

11 ABS F AMILIBIA ARRUTI NEREA 95 95

12 ABS F COMBARIEU MAUD 95 95

13 ABS F CAPOROSSI ESTEIBAR  AINHOA 95 95

14 ABS F SEGURA GALLEGO IRENE 95 95

15 ABS F MESPLET TERROBA CORINA 90 90

16 ABS F AROCA VILLANUEVA AURKENE AURKENE 90 90

17 ABS F IRAIZOZ AINHOA 90 90

18 ABS F LOPEZ BAÑUELOS SONIA 90 90

19 ABS F DE LOS OJOS OIHANE 90 90

20 ABS F ETXETXIKIA EUGU NAHIA 85 85

21 ABS F AROCA VILLANUEVA AURKENE 85 85

22 ABS F ODRIOZOLA URKIZA ZUTOIA 85 85
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23 ABS F ONDARRA ERDOZIA TXARO 40 45 85

24 ABS F AMUNDARAIN ORBEGOZO IZAR 80 80

25 ABS F REA ARIAS BENITA 80 80

26 ABS F BALERDI UNSAIN AINARA 80 80

27 ABS F JAUREGUI SANCHEZ MARIA JUSTA 80 80

28 ABS F OLAIZOLA IRURETA AINTZANE 75 75

29 ABS F HUARTE GOLDARACENA NEREA 75 75

30 ABS F PERONA REQUENA PILUKA 75 75

31 ABS F AGIRRE ARANBURU ELIXABETE 75 75

32 ABS F AGUADO BLANCO INES 75 75

33 ABS F SAN MARTIN MONTON NAGORE 70 70

34 ABS F SOLANO IRIARTE GARBIÑE 70 70

35 ABS F URKIZU MENDIOLA JONE 70 70

36 ABS F VICARIO ALBION TERESA 70 70

37 ABS F AROZTEGI MIKELESTORENA BEGO 65 65

38 ABS F AZPILICUETA UNSUAIN MAIDER 65 65

39 ABS F ECHEVERRÍA SAIZ ASCEN 65 65

40 ABS F ARBIZU ARAMENDIA AMAIA 60 60

41 ABS F GARRO HERNANDORENA ANE 60 60

42 ABS F GIL RAZQUIN EDURNE 60 60

43 ABS F ZORROZA AURREKOETXEA  JAIONE 60 60

44 ABS F LATORRE BUSTO VANESA 55 55

45 ABS F LERIN SÁNCHEZ AMAIA 55 55

46 ABS F UNSAIN MANCISIDOR MARIA 55 55

47 ABS F AMORENA SUBIZA MAITE 50 50

48 ABS F GÓMEZ ARTETA LOURDES 45 45

49 ABS F MIKEO LASARTE JAIONE 45 45
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1 ABS M ESPARZA RODRÍGUEZ ENEKO 85 95 90 270

2 ABS M MAULEON ITURRALDE AXIER 60 75 40 40 215

3 ABS M OTXOTEKO LARRARTE AIMAR 100 95 195

4 ABS M TABAR CLEMENTE IOAR 95 1 90 186

5 ABS M RONCAL VAZQUEZ ANDRES 85 100 185

6 ABS M ORNAT BURGUI JULEN 30 35 70 135

7 ABS M IBÁÑEZ BURGUETE DIEGO 1 65 65 131

8 ABS M GARIKANO BAENA JUAN 65 65 130

9 ABS M GANUZA ESTREMERA MIKEL 40 75 115

10 ABS M MACIAS CIPRIAIN IÑIGO 100 100

11 ABS M OLANO ORBEGOZO IÑAKI 100 100

12 ABS M EGEA CACERES ARITZ 100 100

13 ABS M BLANCO URMENETA AITOR 100 100

14 ABS M ALBISU ETXEBERRIA BEÑAT 95 95

15 ABS M LASARTE PELLEJERO JOSEBA 25 70 95

16 ABS M AZCOITI TANCO MIKEL 95 95

17 ABS M CALVÓ VIGARA JULEN 95 95

18 ABS M SARDINA ARITZ 90 90

19 ABS M AZCOITI TANCO JAVIER 90 90

20 ABS M NAFARRATE USANDIZAGA ANDER 90 90

21 ABS M SOLA TORRALBA ION 90 90

22 ABS M ARBIZU ARMENDARIZ GAIZKA 85 85

23 ABS M ERRANDONEA MARTIN JULEN 85 85

24 ABS M PULIDO BORJA 85 85

25 ABS M FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ NOÉ 10 75 85

26 ABS M KAÑAMARES MUGUERZA IMANOL 85 85



27 ABS M GARCÍA GARCÍA DE VICUÑA JOKIN 80 80

28 ABS M ALBIZU BALERDI ROBERTO 20 60 80

29 ABS M EUGI GOÑI XUBAN 80 80

30 ABS M OTANO URRIZALQUI MIKEL 80 80

31 ABS M PAGOLA BALERDI XABAT 80 80

32 ABS M ELOLA AZURMENDI IOSU 80 80

33 ABS M ARANGUREN JAVIER 80 80

34 ABS M LOPEZ JIMENEZ RAUL 75 75

35 ABS M LAZCANO LETAMENDI ANDER 75 75

36 ABS M TOUS XABIER 75 75

37 ABS M RODRÍGUEZ ARANGOA CARLOS 1 1 40 30 72

38 ABS M ABASOLO TAMAYO XABIER 70 70

39 ABS M DE CARLOS GORRIA MIKEL 70 70

40 ABS M DE VERA HUERTA IVAN 70 70

41 ABS M GIJARRO IRURETAGOIENA JOKIN 70 70

42 ABS M AIZPURUA VÁZQUEZ BEÑAT 65 65

43 ABS M GOIENETXE URRUTIAIGOR 65 65

44 ABS M CERRO GALÁN YERAY 60 60

45 ABS M FERNANDEZ ARIN JULEN 60 60

46 ABS M OTONDO CILBETI IÑIGO 60 60

47 ABS M URTASUN SALDIAS GORKA 60 60

48 ABS M GOÑI SALVADOR OIER 2 55 57

49 ABS M AMATRIAIN ARRAIZA RAÚL 55 55

50 ABS M AZOCAR CARCAMO ALEJANDRO ANDRÉS 55 55

51 ABS M MAIZA RAZKIN GARIKOITZ 55 55

52 ABS M MUJIKA URABAYEN MIGUEL 55 55

53 ABS M UZKIANO SOLANA ANDONI 55 55

54 ABS M AZKONA FUENTE JON 50 2 52

55 ABS M ESEVERRI BARBER ION 50 50

56 ABS M GONZÁLEZ PÉREZ JAVIER 50 50

57 ABS M IANTZI MARITORENA UNAI 50 50

58 ABS M RIOS MAYA ASIER 50 50

59 ABS M SANCHEZ MORENO JONATAN 50 50

60 ABS M LIZARRAGA LAZCANO JULEN 2 45 47

61 ABS M ADURIZ LASA IBAI 45 45

62 ABS M ANTIA ZABALEGUI UNAI 20 25 45

63 ABS M SANCHEZ BENGOETXEA AITOR 45 45

64 ABS M SANCHEZ RIOS INAXIO 45 45

65 ABS M URTASUN OFICIALDEGUI FERNANDO 45 45

66 ABS M VICENTE GARCIA EDUARDO 45 45

67 ABS M ESTEBAS ZABALA OMAR 40 40

68 ABS M RUIZ DEL CASTILLO LUIS MIGUEL 40 40

69 ABS M GONZÁLEZ  OCHOTORENA IVAN 35 35

70 ABS M IBARRONDO CRESPO DANIEL 35 35

71 ABS M RECALDE ESNOZ IMANOL 35 35

72 ABS M VILLACORTA UNAI 35 35

73 ABS M ZALDUA ECHEVERRIA IÑAKI 35 35

74 ABS M BOZAL BERMEJO DAVID 30 30

75 ABS M LABRADOR CERROLAZA RAUL 30 30

76 ABS M LOAYZA LOAYZA JHON 30 30

77 ABS M LUNA MERQUELANZ ALEJANDRO 30 30

78 ABS M GOMEZ LINES BORJA 2 25 27

79 ABS M ETXEBERRIA URBIETA MIKEL 25 25

80 ABS M PENABAD RUIZ ASIER 25 25

81 ABS M VILLAR ONDARRA MIKEL 25 25

82 ABS M ECHEVARRIA ALVAREZ JOKIN 20 20

83 ABS M IRURZUN LATASA AITOR 20 20



84 ABS M MORENO RODRÍGUEZ JUAN LUIS 20 20

85 ABS M SAN JUAN MIKEL 20 20

86 ABS M BELDARRAIN JON 15 15

87 ABS M GARAIOA MARKEL 15 15

88 ABS M HERNANDO LOZANO IÑAKI 15 15

89 ABS M MARKINEZ MAULEON FELIX 15 15

90 ABS M TXURRUKA AIZPURU JOANES 15 15

91 ABS M URDANGARIN OTAEGUI ENEKO 15 15

92 ABS M AGESTA IGOR 10 10

93 ABS M CINTORA JARAUTA IMANOL 10 10

94 ABS M GERRIKAETXEBARRIA ANDER 10 10

95 ABS M OLCOZ ATXA AMETS 10 10

96 ABS M ANGULO BELOKI GAIZKA 5 5

97 ABS M ARRETXEA GOÑI IMANOL 5 5

98 ABS M BAQUEDANO DIEZ UNAI 5 5

99 ABS M ELORZA LASARTE MIKEL 5 5

100 ABS M SUBIZA LEZAUN JAVIER 5 5

101 ABS M BEREAU URROZ IGON 2 2 4

102 ABS M RUIZ DE AZUA ARECHEDERRA IBON 2 2 4

103 ABS M XAVIER RAMÍREZ DE ARELLANO DANIEL 2 2 4

104 ABS M BARAIBAR ARRATIBEL IMANOL 1 2 3

105 ABS M CASADAMÓN MUNÁRRIZ JAIME 1 1 1 3

106 ABS M GOÑI LARA DIEGO 1 2 3

107 ABS M HUARTE QUEL ASIER 2 1 3

108 ABS M LARRAYOZ OLAETXEA UNAI 1 1 1 3

109 ABS M LEANDRO DIAZ LUIS 1 1 1 3

110 ABS M PÉREZ ÁGREDA BORJA 2 1 3

111 ABS M ROMERO ETAYO JAVIER 1 1 1 3

112 ABS M SANZ DE ACEDO CHOCARRO RAUL 1 2 3

113 ABS M SEMINARIO SEMINARIO AITOR 2 1 3

114 ABS M UNANUA ARIZMENDI MIKEL 1 2 3

115 ABS M URRA SAEZ RAUL 1 2 3

116 ABS M ALBIZU LAZCOZ IÑIGO 2 2

117 ABS M ALDUAN GIL JAVIER 2 2

118 ABS M ALMANDOZ IRIGOYEN MIKEL 2 2

119 ABS M ANDUAGA INSAUSTI ABEL 1 1 2

120 ABS M ARANZABAL ANDER 2 2

121 ABS M ARBIZU ECHAVARRI JORGE 2 2

122 ABS M ARISTU ARTAZKOZ MARKEL 1 1 2

123 ABS M ARIZTIMUÑO HUICI SERGIO 1 1 2

124 ABS M ASTARLOA UGARTEMENDIA MIKEL 2 2

125 ABS M AUZMENDI IRAZOKI MIKEL 2 2

126 ABS M AYAPE RODRIGUEZ AITOR 2 2

127 ABS M AZCÁRRAGA ARIZTEGUI MIGUEL 1 1 2

128 ABS M AZPIAZU CRESPO EDGAR 2 2

129 ABS M BARASOAIN SOBRINO MIGUEL 2 2

130 ABS M BOZANO GARAGORRI FERNANDO 1 1 2

131 ABS M CASTRILLON IRIDOI JULEN 2 2

132 ABS M CENOZ VERDU MIKEL 2 2

133 ABS M ELIZBURU FERNANDO 2 2

134 ABS M ESCUCHURI AISA JESUS 1 1 2

135 ABS M ESPARZA ARTAZKOZ GAIZKA 1 1 2

136 ABS M FLAMARIQUE GORRIZ DANIEL 1 1 2

137 ABS M GALARZA ARREGUI JOSEBA 1 1 2

138 ABS M GARCÍA SÁENZ ROBERTO 2 2

139 ABS M GONZÁLEZ ZOZAYA RUBÉN 2 2

140 ABS M GOÑI ELIZAGOYEN IMANOL 2 2



141 ABS M GOÑI TELLETXEA IÑIGO 2 2

142 ABS M IBARROLA CHAMIZO JAVIER 2 2

143 ABS M MAKAZAGA URDANGARIN JON 1 1 2

144 ABS M MARIEZKURRENA PERURENA KARLOS 1 1 2

145 ABS M MARTIARENA AITOR 2 2

146 ABS M MITXELENA MARITXALAR IBAI 1 1 2

147 ABS M MORENO UNDIANO JON 1 1 2

148 ABS M OLABE LETONA ASIER 1 1 2

149 ABS M OÑA ORTIZ DAVID 2 2

150 ABS M ORCARAY ECHEVERRI PEDRO 2 2

151 ABS M PÁRRAGA ZUBILLAGA DANI 2 2

152 ABS M PEREZ ARMENDARIZ JAVIER 2 2

153 ABS M REMON JES 2 2

154 ABS M RUIZ LEGARDA FERNANDO 1 1 2

155 ABS M SAYAR GARCÍA OIHAN 2 2

156 ABS M SIGLER DE LA FUENTE ROBERTO 2 2

157 ABS M SOBA HIDALGO DAVID 2 2

158 ABS M TXASKO SANZ IÑAKI 1 1 2

159 ABS M URRESTARAZU JULEN 2 2

160 ABS M VAZQUEZ SAN MIGUEL ARITZ 2 2

161 ABS M VERGARA SÁEZ CARLOS 1 1 2

162 ABS M VERTIZ APEZETXEA EKAITZ 2 2

163 ABS M VILLANUEVA IBARRA ROBERTO 1 1 2

164 ABS M VILLANUEVA IRURITA JOXAN 2 2

165 ABS M ABAD DE LA FUENTE JAVIER 1 1

166 ABS M ABASCAL ANCÍN JAIME 1 1

167 ABS M AGUINAGA ATIENZA IÑIGO 1 1

168 ABS M AGUIRRE CALVO SANTIAGO 1 1

169 ABS M AGUIRREURRETA URRETA BEÑAT 1 1

170 ABS M ALBERDI SAIZAR LUIS 1 1

171 ABS M ALDALUR AZKUE XABIER 1 1

172 ABS M ÁLVAREZ MUÑOZ IÑAKI 1 1

173 ABS M ALZORRIZ ARGAIN ASIER 1 1

174 ABS M ARAIZ ELÍAS RUBÉN 1 1

175 ABS M ARAÑA YEREGUI FRAN 1 1

176 ABS M ARMENDARIZ SENOSIAIN IÑAKI 1 1

177 ABS M ARRARAS MUGUIA SERGIO 1 1

178 ABS M ARRIETA DEL PICO EKHI 1 1

179 ABS M ARRIETA ETXEBERRIA LUIS 1 1

180 ABS M ARRIZABALAGA LIZARRALDE ODEI 1 1

181 ABS M ARRUE TOBAR IKER 1 1

182 ABS M ARRUTI GARMENDIA MIKEL 1 1

183 ABS M AZCONA DE SIMÓN FERNANDO 1 1

184 ABS M AZPARREN HUARTE IÑAKI 1 1

185 ABS M BAGAZGOITIA RODRIGUEZ JESUS 1 1

186 ABS M BARBERENA IBAÑEZ PEIO 1 1

187 ABS M BAREA CANALES JOSEAN 1 1

188 ABS M BEHRENDT BAZTAN UNAI 1 1

189 ABS M BERASAIN GASKUE MIKEL 1 1

190 ABS M BERASTEGUI AYESA JAVIER 1 1

191 ABS M BEREAU MUTUBERRIA HARITZ 1 1

192 ABS M BERENGUER VAÑO JORDI 1 1

193 ABS M BERGARA MURILLO XABIER 1 1

194 ABS M BERMEJO HUALDE GORKA 1 1

195 ABS M BERNAOLA ADUR 1 1

196 ABS M BEROITZ BLÁZQUEZ IÑAKI 1 1

197 ABS M BEROIZ BLAZQUEZ MIKEL 1 1



198 ABS M BERUETE LACUNZA JOSE LUIS 1 1

199 ABS M BEUNZA OSAKAIN  JABI 1 1

200 ABS M BLANCO LOS SANTOS PEDRO JOSE 1 1

201 ABS M BOCANEGRA SÁNCHEZ FRANCISCO LUIS 1 1

202 ABS M BURGOS MONREAL SERGIO 1 1

203 ABS M BURGUI BENGOA JAVIER 1 1

204 ABS M CABODEVILLA MIKEL 1 1

205 ABS M CALDERON PÉREZ  VICTOR 1 1

206 ABS M CALVO MUÑOZ ALBERTO 1 1

207 ABS M CAMPOS RUIZ JOSU 1 1

208 ABS M CASTRO TOBIAS ASIER 1 1

209 ABS M CHARRO FERNÁNDEZ ANDRÉS 1 1

210 ABS M COLL CAPELLE JOSEP 1 1

211 ABS M CORTES PEREZ IÑIGO 1 1

212 ABS M COSTAS RODENAS RAMÓN 1 1

213 ABS M CRESPO DIARTE CARLOS 1 1

214 ABS M DE LA PEÑA ARMESTO JON 1 1

215 ABS M DEL SOL SANCHEZ UNAI 1 1

216 ABS M DIEZ GRIMA CARMELO 1 1

217 ABS M DÍEZ MAESTRO OSCAR 1 1

218 ABS M DIEZ OSINALDE ION 1 1

219 ABS M DORRONSORO BALERDI JULEN 1 1

220 ABS M ECHANDI YOLDI IÑAKI 1 1

221 ABS M ECHÁVARRI POMARES MIGUEL 1 1

222 ABS M ELORZA ROMERA MIKEL 1 1

223 ABS M ERDOZAIN ERBITI MARTIN 1 1

224 ABS M ESCRIBANO SANTAMARÍA JAVIER 1 1

225 ABS M ESCUDERO GUIJARRO CRISTIAN 1 1

226 ABS M ETXARRI IGOA AITOR 1 1

227 ABS M ETXARRI SAENZ JOSU 1 1

228 ABS M ETXARTE LEIZA MARKEL 1 1

229 ABS M ETXEBERRIA URRESTARAZU OLATZ 1 1

230 ABS M ETXEGARAI ARANA JON MARKEL 1 1

231 ABS M EZKIETA UITZI BEÑAT 1 1

232 ABS M EZKURRA MARTINEZ GONTZAL 1 1

233 ABS M FACHAL MORAL JAVI 1 1

234 ABS M FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MAIKEL 1 1

235 ABS M GALÁN GARCÍA ALBERTO 1 1

236 ABS M GALLARDO MURGUIONDO AITOR 1 1

237 ABS M GALLEGO SEMINARIO JOSE MIGUEL 1 1

238 ABS M GANUZA BELTRAN GERMAN 1 1

239 ABS M GARATE JOSU 1 1

240 ABS M GARCIA  LOMBA JORDI 1 1

241 ABS M GARCÍA ARISTU JESÚS MARÍA 1 1

242 ABS M GARCIA BILBAO JOSEBA 1 1

243 ABS M GARCÍA IBÁÑEZ EDUARDO 1 1

244 ABS M GARCIA JIMENEZ JON 1 1

245 ABS M GARCÍA MERCHAN LUIS 1 1

246 ABS M GARCÍA RODRÍGUEZ FRAN 1 1

247 ABS M GARCIANDIA BOTANZ JUAN 1 1

248 ABS M GARRIDO OLONDRIZ LANDER 1 1

249 ABS M GÁRRIZ VALLEJO OIER 1 1

250 ABS M GIJARRO IRURETAGOIENA UNAI 1 1

251 ABS M GIL REY LUR 1 1

252 ABS M GOENAGA AKARREGI BEÑAT 1 1

253 ABS M GÓMEZ SALCEDO JOSÉ MIGUEL 1 1

254 ABS M GÓMEZ SUNSUNDEGUI JAIME 1 1



255 ABS M GOÑI ASTIZ IBAI 1 1

256 ABS M GOÑI IOAR 1 1

257 ABS M GOÑI MALUMBRES ALBERTO 1 1

258 ABS M GUTIERREZ JOXEMI 1 1

259 ABS M GUTIÉRREZ LACUNZA RUBEN 1 1

260 ABS M HUALDE ORONOZ MIGUEL 1 1

261 ABS M HUARTE GOLDARAZENA IOSU 1 1

262 ABS M IBARROLA ARMAÑANZAS IMANOL 1 1

263 ABS M IBARRONDO BARRUETABEÑA EDORTA 1 1

264 ABS M IGOA GASTESI OIHAN 1 1

265 ABS M INDAKOTXEA JAUNARENA JOSE MARIA 1 1

266 ABS M INDURAIN CASTILLO MARTIN 1 1

267 ABS M INFANTE SERRENES ALEJANDRO JOSE 1 1

268 ABS M INTXAURRANDIETA EZKURRA GOTZON GABRIEL 1 1

269 ABS M IRIARTE GARRO JAVIER 1 1

270 ABS M IRIBARREN AGUIRRE IÑIGO 1 1

271 ABS M IRIGOYEN ARRONIZ JAVI 1 1

272 ABS M JAKA  NAVARRO IMANOL 1 1

273 ABS M JUÁREZ CABEZAS RAFA 1 1

274 ABS M KEREXETA ANDUEZA  JUANJO 1 1

275 ABS M LAFUENTE ALMARZA SENAB 1 1

276 ABS M LAINEZ MORALEDA JAVIER 1 1

277 ABS M LAITA IÑAKI 1 1

278 ABS M LARUMBE ELENO IKER 1 1

279 ABS M LASA ARRATIBEL IÑAKI 1 1

280 ABS M LASA MURO EDORTA 1 1

281 ABS M LAUROBA OLLOQUIEGUI LUIS JAVIER 1 1

282 ABS M LEIZA RAZKIN ASIER 1 1

283 ABS M LEONARDO SAEZ DE ADANA ENEKO 1 1

284 ABS M LERIN SÀNCHEZ JOSEBA 1 1

285 ABS M LETAMENDI SALAZAR GORKA 1 1

286 ABS M LEZAUN GOÑI IÑAKI 1 1

287 ABS M LONBIDE JON 1 1

288 ABS M LÓPEZ CONDE JAVI 1 1

289 ABS M LÓPEZ DE ARMENTIA OLABARR ARKAITZ 1 1

290 ABS M LORENZO SOTELO ABEL 1 1

291 ABS M LUENGO FALAGÁN ALEX 1 1

292 ABS M LUSARRETA AMORENA DANIEL 1 1

293 ABS M MACHIÑENA ANDUAGA JON 1 1

294 ABS M MAIZA ESEVERRI MIKEL 1 1

295 ABS M MARCALAIN BURUSCO IÑIGO 1 1

296 ABS M MARTIN FUENTE ENRIQUE 1 1

297 ABS M MARTÍNEZ ARBELOA IGOR 1 1

298 ABS M MARTINEZ ARRATIBEL INAKI 1 1

299 ABS M MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO JAVIER 1 1

300 ABS M MARTÍNEZ DE ESPRONCEDA ELVIRA JAVIER 1 1

301 ABS M MARTINEZ LACUNZA BITTOR 1 1

302 ABS M MAULEON OLLOBARREN LUIS ALBERTO 1 1

303 ABS M MENDINUETA IMANOL 1 1

304 ABS M MERINO MORENO ORLANDO 1 1

305 ABS M MITXELENA MARITXALAR AITOR 1 1

306 ABS M MONTAÑA ITURRALDE OSCAR 1 1

307 ABS M MONTERO MONTERO FERNANDO 1 1

308 ABS M MORAGAS ZARAGÜETA EDUARDO 1 1

309 ABS M MUJIKA TEJERIA IKER 1 1

310 ABS M MUNARRIZ DEAN JAVIER 1 1

311 ABS M MUNARRIZ DIEZ ALFREDO 1 1



312 ABS M MUÑOZ GOMEZ MIKEL 1 1

313 ABS M MURUA LARRARTE JOSU 1 1

314 ABS M MUTILOA RODRIGUEZ ENEKO 1 1

315 ABS M NAVARRO CORPAS ANDRES 1 1

316 ABS M NAVARRO NACHO 1 1

317 ABS M NOAIN LOIDI JOSEBA 1 1

318 ABS M NUIN MARTINEZ DE LAGOS IÑAKI 1 1

319 ABS M OCHOA URRUTIA JAVIER 1 1

320 ABS M OLABERRI IGARTUA  IÑAKI 1 1

321 ABS M OÑATIBIA BENÍTEZ AITOR 1 1

322 ABS M ORDÓÑEZ SANCET XABI 1 1

323 ABS M OSCÁRIZ ZABACO MIKEL 1 1

324 ABS M PALOMINO ALONSO SANTI 1 1

325 ABS M PARRA AVILA DAVID 1 1

326 ABS M PARRAMON ZUBILLAGA JULEN 1 1

327 ABS M PRIETO RATÓN JORGE 1 1

328 ABS M PRIETO SARALEGUI XABIER 1 1

329 ABS M RAZKIN IRIARTE UNAI 1 1

330 ABS M RETA GANUZA DAVID 1 1

331 ABS M RODRIGO HERRERO DAVID 1 1

332 ABS M RODRIGUEZ GARCIA DAVID 1 1

333 ABS M RUIZ DE GALARRETA ARBULO SANTI 1 1

334 ABS M RUIZ DE VIÑASPRE LÓPEZ- GIL JON 1 1

335 ABS M RUIZ IÑAKI 1 1

336 ABS M SAENZ LAZKANO MIKEL 1 1

337 ABS M SALGADO MANGAS JOSE ANTONIO 1 1

338 ABS M SALINAS MARTÍNEZ RICARDO 1 1

339 ABS M SAN MARTIN CARLOS 1 1

340 ABS M SAN SEBASTIAN ARROYO DANIEL 1 1

341 ABS M SÁNCHEZ GONZÁLEZ GUSTAVO 1 1

342 ABS M SANCHEZ VITORES AITOR 1 1

343 ABS M SANCHEZ-AREVALO BENITO DANIEL 1 1

344 ABS M SANTAMARIA BARRIGON SANTIAGO 1 1

345 ABS M SANTOS SÁNCHEZ ALBERTO 1 1

346 ABS M SANTOS SÁNCHEZ IVAN 1 1

347 ABS M SARASOLA AGUIRRE JULEN 1 1

348 ABS M SAROBE EGUIGUREN ARITZ 1 1

349 ABS M SETUAIN HUALDE ENEKO 1 1

350 ABS M SIMÓN GARCÍA ANGEL 1 1

351 ABS M SORIA ODERO ANTONIO 1 1

352 ABS M TEMPRANO GONZALEZ MARTXELO 1 1

353 ABS M TIJERO DRABASA ENEKO 1 1

354 ABS M TIRAPU GOÑI JUAN MARTÍN 1 1

355 ABS M TOLLAR URRIZOLA XABIER 1 1

356 ABS M TORAL RODRIGUEZ RICHARD 1 1

357 ABS M TRECET ROJO IÑIGO 1 1

358 ABS M UNANUE TELLERIA JOSU 1 1

359 ABS M URAIN ARRIZABALAGA ENEKO 1 1

360 ABS M URRA NUIN MIKEL 1 1

361 ABS M URRIZA GAFCIA IGOR 1 1

362 ABS M USATEGI URIARTE RITXI 1 1

363 ABS M VALVERDE GONZALEZ MIGUEL ANGEL 1 1

364 ABS M VELASCO SALINAS AITOR 1 1

365 ABS M VERA GONZALEZ VÍCTOR 1 1

366 ABS M VIDAURRE SANZ XABIER 1 1

367 ABS M VIELA DIEZ DE ULZURRUN FERMIN 1 1

368 ABS M VIGO BARCENA FERNANDO 1 1



369 ABS M ZABALETA IRIARTE JOSU 1 1

370 ABS M ZABALETA RENTERIA ENEKO 1 1

371 ABS M ZABALO LAZCANO ANDONI 1 1

372 ABS M ZALDUENDO FRANCO DANIEL 1 1

373 ABS M ZAMORA EGUARAS JAVIER 1 1

374 ABS M ZUBIAUR GOTI LANDER 1 1

PUESTO       

POSTUA

CAT.                          

KAT.

APELLIDOS NOMBRE                                                                                                   

IZENA ETA ABIZENAK

HIRU 

HERRI 

TRAIL

JURRA

MENDI 

TRAIL

NAFARROA 

XTREM

AGOIZ

KO ML

URDAZUBI 

KONTRABANDI

STEN ML

ARRONIZ 

TRAIL
TOTAL

1 VET F PEREZ BERGARA ELENA 80 90 90 260

2 VET F SANZ ELDUAYEN IZASKUN 100 100 200

3 VET F BOMBIN SANCHEZ AINHOA 90 100 190

4 VET F GALA OTAL ALEJANDRA 80 90 170

5 VET F ONDARRA ERDOZIA TXARO 85 75 160

6 VET F COMBARIEU MAUD 100 100

7 VET F AMILIBIA ARRUTI NEREA 100 100

8 VET F PERONA REQUENA PILUKA 100 100

9 VET F ECHEVERRÍA SAIZ ASCEN 95 95

10 VET F VICARIO ALBION TERESA 95 95

11 VET F SAN MARTIN MONTON NAGORE 95 95

12 VET F SOLANO IRIARTE GARBIÑE 95 95

13 VET F JAUREGUI SANCHEZ MARIA JUSTA 95 95

14 VET F AGUADO BLANCO INES 90 90

15 VET F LERIN SÁNCHEZ AMAIA 85 85

16 VET F URKIZU MENDIOLA JONE 85 85

17 VET F ZORROZA AURREKOETXEA JAIONE 75 75

PUESTO       

POSTUA

CAT.                          

KAT.

APELLIDOS NOMBRE                                                                                                   

IZENA ETA ABIZENAK

HIRU 

HERRI 

TRAIL

JURR

AMEN

DI 

TRAIL

NAFARROA 

XTREM

AGOIZ

KO ML

URDAZUBI 

KONTRABAN

DISTEN ML

ARRONIZ 

TRAIL
TOTAL

1 VET M RODRÍGUEZ ARANGOA CARLOS 85 50 90 80 305

2 VET M FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ NOÉ 100 100 200

3 VET M LASARTE PELLEJERO JOSEBA 95 95 190

4 VET M LIZARRAGA LAZCANO JULEN 95 95 190

5 VET M URRA SAEZ RAUL 85 85 170

6 VET M SANZ DE ACEDO CHOCARRO RAUL 80 75 155

7 VET M ARIZTIMUÑO HUICI SERGIO 35 70 105

8 VET M LOPEZ JIMENEZ RAUL 100 100

9 VET M ESEVERRI BARBER ION 100 100

10 VET M AMATRIAIN ARRAIZA RAÚL 100 100

11 VET M DE VERA HUERTA IVAN 100 100

12 VET M URTASUN OFICIALDEGUI FERNANDO 95 95

13 VET M COSTAS RODENAS RAMÓN 95 95

14 VET M PEREZ ARMENDARIZ JAVIER 90 90

15 VET M AZOCAR CARCAMO ALEJANDRO ANDRÉS 90 90

16 VET M GOÑI MALUMBRES ALBERTO 90 90

17 VET M BARASOAIN SOBRINO MIGUEL 90 90

18 VET M PÁRRAGA ZUBILLAGA  DANI 90 90

19 VET M RUIZ DEL CASTILLO LUIS MIGUEL 85 85

20 VET M VILLAR ONDARRA MIKEL 85 85

21 VET M ARMENDARIZ SENOSIAIN IÑAKI 85 85

22 VET M ORCARAY ECHEVERRI PEDRO 80 80

23 VET M ESCRIBANO SANTAMARÍA JAVIER 80 80

24 VET M GARCÍA IBÁÑEZ EDUARDO 80 80

25 VET M AGESTA IGOR 75 75



26 VET M BEHRENDT BAZTAN UNAI 75 75

27 VET M MARTÍNEZ ARBELOA IGOR 75 75

28 VET M SORIA ODERO ANTONIO 75 75

29 VET M GOÑI LARA DIEGO 2 70 72

30 VET M ALBIZU LAZCOZ IÑIGO 70 70

31 VET M IBARRONDO BARRUETABEÑA EDORTA 70 70

32 VET M INTXAURRANDIETA EZKURRA GOTZON GABRIEL 70 70

33 VET M BEROITZ BLÁZQUEZ IÑAKI 65 65

34 VET M ECHANDI YOLDI IÑAKI 65 65

35 VET M JAKA NAVARRO IMANOL 65 65

36 VET M MITXELENA MARITXALAR AITOR 65 65

37 VET M REMON JES 65 65

38 VET M BAREA CANALES JOSEAN 60 60

39 VET M CHARRO FERNÁNDEZ ANDRÉS 60 60

40 VET M GARCÍA MERCHAN LUIS 60 60

41 VET M LAINEZ MORALEDA JAVIER 60 60

42 VET M NOAIN LOIDI JOSEBA 60 60

43 VET M ESCUCHURI AISA JESUS 1 55 56

44 VET M AGUINAGA ATIENZA IÑIGO 55 55

45 VET M COLL CAPELLE JOSEP 55 55

46 VET M INDAKOTXEA JAUNARENA JOSE MARIA 55 55

47 VET M MAULEON OLLOBARREN LUIS ALBERTO 55 55

48 VET M MARIEZKURRENA PERURENA KARLOS 2 50 52

49 VET M AZCÁRRAGA ARIZTEGUI MIGUEL 1 50 51

50 VET M GANUZA BELTRAN GERMAN 50 50

51 VET M ABAD DE LA FUENTE JAVIER 45 45

52 VET M IRIGOYEN ARRONIZ JAVI 45 45

53 VET M SANCHEZ-AREVALO BENITO DANIEL 45 45

54 VET M ALDALUR AZKUE XABIER 40 40

55 VET M MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO JAVIER 40 40

56 VET M SALGADO MANGAS JOSE ANTONIO 40 40

57 VET M AGUIRRE CALVO SANTIAGO 35 35

58 VET M JUÁREZ CABEZAS RAFA 35 35

59 VET M AZPARREN HUARTE IÑAKI 30 30

60 VET M ETXARRI SAENZ JOSU 30 30

61 VET M LUENGO FALAGÁN ALEX 30 30

62 VET M BOZANO GARAGORRI FERNANDO 2 25 27

63 VET M ANDUAGA INSAUSTI ABEL 25 1 26

64 VET M UNANUE TELLERIA JOSU 25 25

65 VET M MUNARRIZ DIEZ ALFREDO 20 20

66 VET M SAN SEBASTIAN ARROYO DANIEL 20 20

67 VET M SANTAMARIA BARRIGON SANTIAGO 20 20

68 VET M BEROIZ BLAZQUEZ MIKEL 15 15

69 VET M LEIZA RAZKIN ASIER 15 15

70 VET M SIMÓN GARCÍA ANGEL 15 15

71 VET M DÍEZ MAESTRO OSCAR 10 10

72 VET M ESCUDERO GUIJARRO CRISTIAN 10 10

73 VET M MORAGAS ZARAGÜETA EDUARDO 10 10

74 VET M GALLEGO SEMINARIO JOSE MIGUEL 5 5

75 VET M RETA GANUZA DAVID 5 5

76 VET M RUIZ IÑAKI 5 5

77 VET M ARAÑA YEREGUI FRAN 2 2

78 VET M BLANCO LOS SANTOS PEDRO JOSE 2 2

79 VET M BURGOS MONREAL SERGIO 2 2

80 VET M CALDERON PÉREZ VICTOR 2 2

81 VET M CRESPO DIARTE CARLOS 2 2

82 VET M GARCÍA RODRÍGUEZ FRAN 2 2



83 VET M GÓMEZ SUNSUNDEGUI JAIME 2 2

84 VET M KEREXETA ANDUEZA JUANJO 2 2

85 VET M LEONARDO SAEZ DE ADANA ENEKO 2 2

86 VET M LORENZO SOTELO ABEL 2 2

87 VET M LUSARRETA AMORENA DANIEL 2 2

88 VET M MARTINEZ ARRATIBEL INAKI 2 2

89 VET M MARTÍNEZ DE ESPRONCEDA ELVIRA JAVIER 2 2

90 VET M PRIETO RATÓN JORGE 2 2

91 VET M RODRIGUEZ GARCIA DAVID 2 2

92 VET M SAENZ LAZKANO MIKEL 2 2

93 VET M SÁNCHEZ GONZÁLEZ GUSTAVO 2 2

94 VET M VELASCO SALINAS AITOR 2 2

95 VET M ÁLVAREZ MUÑOZ IÑAKI 1 1

96 VET M ARRUE TOBAR IKER 1 1

97 VET M BERUETE LACUNZA JOSE LUIS 1 1

98 VET M BOCANEGRA SÁNCHEZ FRANCISCO LUIS 1 1

99 VET M CASTRO TOBIAS ASIER 1 1

100 VET M DIEZ GRIMA CARMELO 1 1

101 VET M INFANTE SERRENES ALEJANDRO JOSE 1 1

102 VET M LASA MURO EDORTA 1 1

103 VET M LAUROBA OLLOQUIEGUI LUIS JAVIER 1 1

104 VET M LERIN SÀNCHEZ JOSEBA 1 1

105 VET M LÓPEZ CONDE JAVI 1 1

106 VET M MERINO MORENO ORLANDO 1 1

107 VET M MONTAÑA ITURRALDE OSCAR 1 1

108 VET M NUIN MARTINEZ DE LAGOS IÑAKI 1 1

109 VET M SALINAS MARTÍNEZ RICARDO 1 1

110 VET M TEMPRANO GONZALEZ MARTXELO 1 1

111 VET M TIRAPU GOÑI JUAN MARTÍN 1 1

112 VET M TORAL RODRIGUEZ RICHARD 1 1

113 VET M VALVERDE GONZALEZ MIGUEL ANGEL 1 1

En la clasificación final se tendrán en cuenta los 3 mejores tiempos conseguidos

Behin-betiko sailkapenean lortutako 3 denbora onenak hartuko dira kontuan




